[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 096/2022

          Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie o Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações sobre o loteamento denominado 3 meninas situado no córrego do galante:
1. A iluminação pública do novo empreendimento está sobre responsabilidade de quem? Enviar documentos.

2. No local existe várias residências e algumas já com moradores e esses contam com iluminação precária, sendo assim, de quem é a responsabilidade pela instalação da rede elétrica e de iluminação pública do referido loteamento?

3. A Prefeitura tem fiscalizado se essa melhoria foi instalada em conformidade com a legislação vigente? Existe relatório de inspeção do local pelo setor de engenharia? Enviar documentos.

Sala das Sessões ‘Vereador Delson Leandro da Silva’, 23 de junho de 2022.
Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
Vereadora
[image: image1.png]